[image: image1.wmf]
Совет депутатов
Княгининского муниципального  округа
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	от 27.09.2022
	 № 9

Об образовании постоянных комитетов Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области от 27.09.2022 № 8, Совет депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области р е ш и л :

1. Образовать при Совете депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области постоянные комитеты:

1) постоянный комитет по экономическим вопросам и бюджетной политике;

2) постоянный комитет по местному самоуправлению;

3) постоянный комитет по социальным вопросам.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном решением Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области от 27.09.2022 № 5 «О порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и официальной информации Княгининского муниципального округа Нижегородской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

Княгининского муниципального округа
Нижегородской области                                                                       С.В. Волков
[image: image1.wmf]